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Speerwurf, M (800g), M50 (700g), M75 (500g)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 43,33
43,33

2 115 Kuschel Luca 2000 GER Ahrensburger TSV 40,90
40,90

3 119 Lück Stefan 1969 GER SV Großhansdorf 40,15
40,15

4 140 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 GER TSV Bargteheide 29,31
29,31

5 125 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 26,06
26,06

Speerwurf, Männer (800g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 43,33
43,33

2 (2) 115 Kuschel Luca 2000 GER Ahrensburger TSV 40,90
40,90

Speerwurf, Senioren M50 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 119 Lück Stefan 1969 GER SV Großhansdorf 40,15
40,15

2 (5) 125 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 26,06
26,06

Speerwurf, Senioren M75 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 140 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 GER TSV Bargteheide 29,31
29,31

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 139 Will Marieke Elise 2003 GER Preetzer TSV 11,46
11,46

2 109 Dülsen Janne 2002 GER Ahrensburger TSV 10,07
10,07

3 110 Erich Nina 2002 GER AMTV  Hamburg 8,89
8,89
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Kugelstoß, MJU18 (5kg), WJU18 (3kg), M15 (4kg), M14 (4kg), W15 (3kg), W14 (3kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 Bier Laurin 2006 GER LG Elmshorn 11,70
11,70

2 103 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 11,27
11,27

3 101 Baumann Lisa 2006 GER Ahrensburger TSV 11,10
11,10

4 132 Stölken Neo 2006 GER Ahrensburger TSV 10,25
10,25

5 134 Teichmann Lara Marie 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 9,55
9,55

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 103 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 11,27
11,27

2 (5) 134 Teichmann Lara Marie 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 9,55
9,55

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 105 Bier Laurin 2006 GER LG Elmshorn 11,70
11,70

2 (4) 132 Stölken Neo 2006 GER Ahrensburger TSV 10,25
10,25

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 101 Baumann Lisa 2006 GER Ahrensburger TSV 11,10
11,10

Speerwurf, Frauen (600g)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 112 Hagen Male Pauline 1999 GER Hamburger SV 37,65
37,65

2 117 Lange Janina 1997 GER MTV Lübeck 37,14
37,14

3 131 Steffens Leonie 2001 GER AMTV  Hamburg 36,37
36,37

4 100 Albert Janina 2001 GER LG Schönberg-W-S-K 32,22
32,22 31,63 29,00

5 113 Kemp Katharina 1990 GER MTV Lübeck 29,01
29,01

6 104 Belau Bettina 1975 GER Leichtathletik-Club Lübeck 27,97
27,97
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 (600g)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 109 Dülsen Janne 2002 GER Ahrensburger TSV 25,98
25,98

2 110 Erich Nina 2002 GER AMTV  Hamburg 23,70
23,70

Stabhochsprung, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15, M14, W15, W14
Finale 30.07.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,60 3,80 4,00

1 108 Colberg Tilmann 1971 GER Möllner SV 3,60
O XXX XXX

2 130 Steffens Christian 2001 GER AMTV  Hamburg 3,40
O XXX

3 128 Schumann Daniela 1999 GER Kaltenkirchener TS 3,30
O XXX

4 118 Loth Michael 1961 GER SV Sankt Georg Hamburg 3,00
XXO XXX

4 122 Merzdorf Enrico 1983 GER Hamburger SV 3,00
XXO XXX

6 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2,80
O XO XXX

7 116 Labes Jakob 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40
XO XXX

7 120 Mauss Julia 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40
XO XXX

9 107 Claus Mattes 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20
O XXX

9 114 Körner Jakob 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20
O XXX

9 126 Schimkus Jana 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20
O XXX

12 133 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV 2,20
XXO XXX

13 136 Varchmin Anastasia 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,00
XXO XXX

115 Kuschel Luca 2000 GER Ahrensburger TSV ogV
XXX XXX

137 von Schnitzler Noah 1999 GER LAV Hamburg-Nord ogV
XXX

Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.07.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,60 3,80 4,00

1 (1) 108 Colberg Tilmann 1971 GER Möllner SV 3,60
O XXX XXX

2 (2) 130 Steffens Christian 2001 GER AMTV  Hamburg 3,40
O XXX

3 (4) 118 Loth Michael 1961 GER SV Sankt Georg Hamburg 3,00
XXO XXX

3 (4) 122 Merzdorf Enrico 1983 GER Hamburger SV 3,00
XXO XXX

5 (6) 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 2,80
O XO XXX

115 Kuschel Luca 2000 GER Ahrensburger TSV ogV
XXX XXX

137 von Schnitzler Noah 1999 GER LAV Hamburg-Nord ogV
XXX
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Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.07.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,60 3,80 4,00

1 (3) 128 Schumann Daniela 1999 GER Kaltenkirchener TS 3,30
O XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.07.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,60 3,80 4,00

1 (12) 133 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV 2,20
XXO XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.07.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,60 3,80 4,00

1 (7) 120 Mauss Julia 2005 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40
XO XXX

Stabhochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.07.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,60 3,80 4,00

1 (7) 116 Labes Jakob 2008 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,40
XO XXX

2 (9) 107 Claus Mattes 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20
O XXX

2 (9) 114 Körner Jakob 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20
O XXX

Stabhochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 30.07.2021 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,00 2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,60 3,80 4,00

1 (9) 126 Schimkus Jana 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,20
O XXX

2 (13) 136 Varchmin Anastasia 2007 GER LG Alsternord Hamburg e.V. 2,00
XXO XXX

Kugelstoß, M (7,26kg), M50 (6kg), M75 (4kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 144 Riez Kilian 1991 GER Hamburger SV 11,93
11,93

2 119 Lück Stefan 1969 GER SV Großhansdorf 11,14
11,14

3 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,38
10,38

4 125 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 9,29
9,29

5 140 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 GER TSV Bargteheide 9,14
9,14
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Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 144 Riez Kilian 1991 GER Hamburger SV 11,93
11,93

2 (3) 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 10,38
10,38

Kugelstoß, Senioren M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 119 Lück Stefan 1969 GER SV Großhansdorf 11,14
11,14

2 (4) 125 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 9,29
9,29

Kugelstoß, Senioren M75 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 140 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 GER TSV Bargteheide 9,14
9,14

Kugelstoß, W (4kg), W50 (3kg), W65 (3kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 102 Becker Mareike 1981 GER Leichtathletik-Club Lübeck 12,12
12,12

2 117 Lange Janina 1997 GER MTV Lübeck 11,33
11,33

3 124 Petersen-Feddersen Janne 2001 GER Bredstedter TSV 11,05
11,05

4 127 Schröder Jennifer 1991 GER Leichtathletik-Club Lübeck 10,64
10,64

5 113 Kemp Katharina 1990 GER MTV Lübeck 10,30
10,30

6 131 Steffens Leonie 2001 GER AMTV  Hamburg 10,18
10,18

7 141 Brackenwagen Nicola 1967 GER Ahrensburger TSV 10,14
10,14

8 112 Hagen Male Pauline 1999 GER Hamburger SV 10,05
10,05

9 111 Göbe-Blödorn Beate 1956 GER TSV Klausdorf 9,84
9,84

10 135 Tietgen Ina 1968 GER Leichtathletik-Club Lübeck 9,12
9,12

11 104 Belau Bettina 1975 GER Leichtathletik-Club Lübeck 8,77
8,77
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Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 102 Becker Mareike 1981 GER Leichtathletik-Club Lübeck 12,12
12,12

2 (2) 117 Lange Janina 1997 GER MTV Lübeck 11,33
11,33

3 (3) 124 Petersen-Feddersen Janne 2001 GER Bredstedter TSV 11,05
11,05

4 (4) 127 Schröder Jennifer 1991 GER Leichtathletik-Club Lübeck 10,64
10,64

5 (5) 113 Kemp Katharina 1990 GER MTV Lübeck 10,30
10,30

6 (6) 131 Steffens Leonie 2001 GER AMTV  Hamburg 10,18
10,18

7 (8) 112 Hagen Male Pauline 1999 GER Hamburger SV 10,05
10,05

8 (10) 135 Tietgen Ina 1968 GER Leichtathletik-Club Lübeck 9,12
9,12

9 (11) 104 Belau Bettina 1975 GER Leichtathletik-Club Lübeck 8,77
8,77

Kugelstoß, Seniorinnen W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 141 Brackenwagen Nicola 1967 GER Ahrensburger TSV 10,14
10,14

Kugelstoß, Seniorinnen W65 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (9) 111 Göbe-Blödorn Beate 1956 GER TSV Klausdorf 9,84
9,84

Diskuswurf, MJU18 (1,5kg), WJU18 (1kg), M15 (1kg), M14 (1kg), W15 (1kg), W14 (1kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 133 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV 40,04
40,04

2 105 Bier Laurin 2006 GER LG Elmshorn 37,24
37,24

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 133 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV 40,04
40,04
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Diskuswurf, Jugend M15 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 105 Bier Laurin 2006 GER LG Elmshorn 37,24
37,24

Diskuswurf, M (2kg), M50 (1,5kg), M60 (1kg), M75 (1kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 144 Riez Kilian 1991 GER Hamburger SV 35,90
35,90

2 118 Loth Michael 1961 GER SV Sankt Georg Hamburg 33,35
33,35

3 125 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 32,88
32,88

4 115 Kuschel Luca 2000 GER Ahrensburger TSV 31,53
31,53

5 119 Lück Stefan 1969 GER SV Großhansdorf 31,35
31,35

6 106 Blanke Volker 1967 GER AMTV  Hamburg 31,08
31,08

7 130 Steffens Christian 2001 GER AMTV  Hamburg 31,00
31,00

8 140 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 GER TSV Bargteheide 28,35
28,35

9 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 27,72
27,72

Diskuswurf, Männer (2kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 144 Riez Kilian 1991 GER Hamburger SV 35,90
35,90

2 (4) 115 Kuschel Luca 2000 GER Ahrensburger TSV 31,53
31,53

3 (7) 130 Steffens Christian 2001 GER AMTV  Hamburg 31,00
31,00

4 (9) 121 Mellmann Tino 1974 GER SV Blau-Weiß Grevesmühlen 27,72
27,72

Diskuswurf, Senioren M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 125 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 32,88
32,88

2 (5) 119 Lück Stefan 1969 GER SV Großhansdorf 31,35
31,35

3 (6) 106 Blanke Volker 1967 GER AMTV  Hamburg 31,08
31,08
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Diskuswurf, Senioren M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 118 Loth Michael 1961 GER SV Sankt Georg Hamburg 33,35
33,35

Diskuswurf, Senioren M75 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 140 Kraatz Dr. Wilhelm 1943 GER TSV Bargteheide 28,35
28,35

Diskuswurf, W (1kg), W50 (1kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 138 Waterhölter Mira 1999 GER LG Nordheide 41,50
41,50

2 129 Schwebsch Annika 2000 GER Kieler TB 37,52
37,52

3 124 Petersen-Feddersen Janne 2001 GER Bredstedter TSV 36,21
36,21

4 102 Becker Mareike 1981 GER Leichtathletik-Club Lübeck 35,60
35,60

5 131 Steffens Leonie 2001 GER AMTV  Hamburg 30,34
30,34

6 127 Schröder Jennifer 1991 GER Leichtathletik-Club Lübeck 29,67
29,67

7 141 Brackenwagen Nicola 1967 GER Ahrensburger TSV 22,47
22,47

8 135 Tietgen Ina 1968 GER Leichtathletik-Club Lübeck 21,97
21,97

112 Hagen Male Pauline 1999 GER Hamburger SV n.a.

Diskuswurf, Frauen (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 138 Waterhölter Mira 1999 GER LG Nordheide 41,50
41,50

2 (2) 129 Schwebsch Annika 2000 GER Kieler TB 37,52
37,52

3 (3) 124 Petersen-Feddersen Janne 2001 GER Bredstedter TSV 36,21
36,21

4 (4) 102 Becker Mareike 1981 GER Leichtathletik-Club Lübeck 35,60
35,60

5 (5) 131 Steffens Leonie 2001 GER AMTV  Hamburg 30,34
30,34

6 (6) 127 Schröder Jennifer 1991 GER Leichtathletik-Club Lübeck 29,67
29,67

7 (8) 135 Tietgen Ina 1968 GER Leichtathletik-Club Lübeck 21,97
21,97

112 Hagen Male Pauline 1999 GER Hamburger SV n.a.
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Diskuswurf, Seniorinnen W50 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 141 Brackenwagen Nicola 1967 GER Ahrensburger TSV 22,47
22,47

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 (1kg)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 139 Will Marieke Elise 2003 GER Preetzer TSV 30,87
30,87

2 110 Erich Nina 2002 GER AMTV  Hamburg 20,30
20,30

Speerwurf, MJU18 (700g), WJU18 (500g), M15 (600g), M14 (600g), W15 (500g), W14 (500g)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 105 Bier Laurin 2006 GER LG Elmshorn 50,31
50,31

2 133 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV 41,23
41,23

3 143 Meißner Justus 2004 GER Ahrensburger TSV 31,59
31,59

4 123 Peemöller Lenya 2007 GER LG Schönberg-W-S-K 30,86
30,86

5 132 Stölken Neo 2006 GER Ahrensburger TSV 29,93
29,93

6 134 Teichmann Lara Marie 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 29,09
29,09

103 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K ogV

Speerwurf, Männliche Jugend U18 (700g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 133 Stölken Tom 2004 GER Ahrensburger TSV 41,23
41,23

2 (3) 143 Meißner Justus 2004 GER Ahrensburger TSV 31,59
31,59

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 134 Teichmann Lara Marie 2004 GER LG Schönberg-W-S-K 29,09
29,09

103 Beier Maxine 2004 GER LG Schönberg-W-S-K ogV
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Speerwurf, Jugend M15 (600g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 105 Bier Laurin 2006 GER LG Elmshorn 50,31
50,31

2 (5) 132 Stölken Neo 2006 GER Ahrensburger TSV 29,93
29,93

Speerwurf, Jugend W14 (500g) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 30.07.2021 / 19:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 123 Peemöller Lenya 2007 GER LG Schönberg-W-S-K 30,86
30,86


